1

Edital de Convocação dos  Aprovados 007/2025

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025

O Sr.  GELSON COELHO DO ROSÁRIO – Prefeito do Município de São Jorge D'Oeste –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso

II da Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo PSS nº 005/2025, conforme Edital nº 005/2025 e Edital 011/2025 de Homologação do

Resultado Final, publicado em 16 de julho de 2025, edição nº 3320 na A.M.P.

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de São Jorge do Oeste,

PR, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente

munidos de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 8.3. do EDITAL nº

005/2025 e documentos indicados no anexo I deste edital.

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da

vaga, será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do
Processo Seletivo PSS 005/2025.

 Servente de Limpeza

Classificação Nome do Candidato Nota Status

4º FRANCIELLI DE FÁTIMA BERNARDINI GROSS 10 Deferido

 Nutricionista

Classificação Nome do Candidato Nota Status

3º  MARIA TERESA KNAUT LUZZI

41 Deferido

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D´Oeste,
Estado do Paraná, aos treze dias do mês de agosto do ano
de dois mil e vinte e cinco, 62º ano de emancipação.

Gelson Coelho do Rosário

Prefeito